附件2
2023年度部门整体支出绩效自评表
	区级预算部门名称
	岳阳市君山区自然资源局　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	  4,870.96  
	 1,566.53  
	  1,566.53 
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算： 1,566.53
	其中：基本支出： 687.17 

	
	政府性基金拨款： 0.00
	项目支出： 879.36 

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：0.00
	

	
	其他资金：0.00
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	（1） 编制国土空问规划，并形成多项成果。
（2） 完成“三调工作”。
（3） 优化营商环境和登记服务工作。
（4） 全面落实“田长制”各项工作。
（5） 加强存量土地处置、土地快速报批和土地供应保障工作。
（6） 完成各项党建工作的方面。
	（1） 配合市局完成了《岳阳市国土空间总体规划》级城镇开发边界优化调整工作；完成钱粮湖镇、良心堡镇、许市镇、广兴洲镇4个乡镇国土空间规划初步方案编制；完成我区52个村庄规划质量评估，广兴洲沿江村村庄规划荣获湖南省村庄规划助力“和美乡村”首批优秀案例，濠河村被省厅评为规划编制二等奖，村庄规划被评为A类；开展君山区客运站、君山区人民医院等重大项目规划调整工作。
（2） 君山区第三次国土调查土地权属总面积为62711.1公顷，其中国有土地面积为48004.65公顷，集体土地面积为14706.45公顷，图斑总数60448个。
（3） 2023年提供邮寄服务16次，上门服务4次，延时服务92次。积极推进“互联网+”不动产登记，新建商品房业务全部转为网上办理，同时预备在登记大厅设立网办自助服务区。实现抵押登记“不见面审批”。推广在线抵押办理，提升了群众获得感和满意率。全年收到群众表扬信33封、赠送锦旗6面。
（4） 全面抓实“田长制”各项规定动作，各级田长利用APP开展巡查19895次，巡查距离达到3万公里，巡田任务完成率近100%。耕地“非农化”“非粮化”整改任务117宗，整改销号107宗。补充耕地“春苗行动”排名全省第三。耕地恢复是全市排名第一。2023年耕地开发指标交易可达9000万元。
（5） 建立“一地一策”工作台账，实行“挂图作战”和“红绿灯”预警。成立存量土地处置专班，制定“一地一策”“一企一策”的工作方案。共获批建设用地11个批次，批准面积618亩，同比增长76.7%。全年供应土地20宗面积420亩，土地价款1.6亿元。
（6） 全年开展党组中心组理论学习12次，完成未巡先改3个方面4个具体问题及六届区委第四轮巡察第二巡察组反馈3个方面14个具体问题的整改落实；组织召开支委会12次，支部党员大会12次等。出台纠“四风”扬“五敢”提“六气”作风建设、廉洁文化进机关活动、干部作风建设专项整治、“两带头五整治”、加强干部职工“八小时以外”监督管理等党风廉政建设文件；常态化开展作风纪律检查等。

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	完成国土空间规划工作
	　 4
	　4
	4
	4
	　

	
	
	
	完成村庄规划编制工作
	　52
	　52
	4
	4
	　

	
	
	
	便民利民服务举措,开展导诊式服务工作
	①邮寄服务16次
②上门服务4次
③延时服务92次
	①邮寄服务16次
②上门服务4次
③延时服务92次
	4
	4
	　

	
	
	
	田长制APP开展巡查工作
	19895次
	19895次
	4
	4
	

	
	
	
	耕地“非农化”“非粮化”整改任务
	①“非粮化”整改任务117宗
②整改销号107宗
	①“非粮化”整改任务117宗
②整改销号107宗
	4
	4
	

	
	
	
	建设用地批准个数
	11
	11
	4
	4
	

	
	
	
	土地供应保障数量
	420亩
	420亩
	4
	4
	

	
	
	质量指标
	国土空问规划成果通过上级部门及专家审查通过情况
	　审查通过，达到A类
	广兴洲沿江村村庄规划荣获湖南省村庄规划助力“和美乡村”首批优秀案例，濠河村被省厅评为规划编制二等奖，村庄规划被评为A类
	3
	3
	　

	
	
	
	重点项目跟踪服务落地情况
	落地率100%
	　完成君山区客运站、君山区人民医院等项目落地
	3
	3
	　

	
	
	
	“三调工作”边界抽查差错率情况
	0.00%
	通过市、省、国家核查，边界抽查差错率为0.00%，全区检查差错率为0.00%。
	3
	3
	

	
	
	
	批而未供、闲置土地、工业园三类用地处置率
	100%
	全市县市区排名第一
	3
	3
	　

	
	
	时效指标
	年度内完成年初绩效目标任务
	完成　
	　2023年度年初绩效目标任务已基本完成
	4
	4
	　

	
	
	成本指标
	全年支出控制在预算经费内
	不超出1,566.53万元 
	　1,566.53万元 
	4
	4
	　

	
	
	
	人员经费不超出预算金额
	不超出619.61万元
	　619.61
	4
	4
	　

	
	
	
	公用经费不超出预算金额
	　不超出67.57万元
	　67.57
	4
	4
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	经济效
益指标
	耕地开发指标交易完成
	　完成9000万元
	　9000万元
	4
	4
	　

	
	
	
	土地供应保障土地款
	　完成供应土地价款1.6亿元
	全年供应土地价款1.6亿元
	4
	4
	　

	
	
	社会效
益指标
	盘活存量土地，提高土地开发利用水平
	存量土地利用率水平提升
	　2023年度批而未供、闲置土地、工业园三类用地处置率排名全市县市区第一
	4
	4
	　

	
	
	
	提供便民利民服务
	不动产登记服务水平的提升
	推进“互联网+”不动产登记，实现抵押登记“不见面审批”；推广在线抵押办理。
	4
	4
	　

	
	
	
	优化营商环境深化服务保障方面
	　服务提升情况
	开展导诊式服务，专人负责对接受理、专岗审核。推进入企送政策、上门解难题、无午休服务等，为办事群众和企业提供“保姆式”政务服务
	4
	4
	　

	
	
	生态效
益指标
	保护农田，保障耕地
	　完成耕地保护情况
	抓好图斑整治、耕地恢复等工作任务，耕地保护工作取得良好成效，守牢了耕地保护红线，2023年度田长制耕地保护工作获市先进单位
	5
	5
	　

	
	
	可持续影响指标
	修复生态，保有绿色土地
	进一步促进规范的资源管理
	完成地质灾害防治、矿山生态修复等其他重点工作，华龙码头生态修复荣获全省十大范例
	5
	5
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度情况
	　95%
	　95%
	10
	10
	　

	总分
	100
	100
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